
 

 

 

       Ai componenti Commissione Elettorale 

         Al sito web 

Agli Atti   
 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.P.R. n.416 del 31/5/1974; 

VISTO l’art 24 dell’O.M. 215 del 15/7/1991; 

VISTA la necessità di rinnovare tale Commissione; 

VISTA la disponibilità degli interessati 

 

DECRETA 

 

 

La nomina della Commissione Elettorale per gli anni 2022-2024: 

 

1. RUSPOLINI MARIA TERESA (ATA) 

2. BANI VALERIA (genitore) 

3. VENCESLAI ALESSANDRA (genitore) 

4. BRIZIOLI MARIA LUISA (docente) 

5. NEGRO LAURA (docente) 

 

 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                                        
Silvana Raggetti 

        

  

 DIREZIONE DIDATTICA - TODI 
Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio -  06059   -  TODI (PG) 

Tel. 075/8956812  -  Fax 075/8956863 – C.F. 94069090549  

Sito web: www.direzionedidatticatodi.it - e-mail :  PGEE06000L@istruzione.it –  
indirizzo pec: PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.direzionedidatticatodi.it/
mailto:PGEE06000L@istruzione.it
mailto:PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-10-10T13:29:27+0200
	SILVANA RAGGETTI




